
                                  (単位：円)

科　　目 一般会計 特別会計 合計

Ⅰ  資産の部

  1 流動資産

         現金手許有高 65,794 0 65,794

         普通預金 13,233,364 0 13,233,364

       現金預金合計 13,299,158 0 13,299,158

         未収金 1,545,000 0 1,545,000

         立替金 368,050 0 368,050

       流動資産合計 15,212,208 0 15,212,208

  2 固定資産

    (1)基本財産

         普通預金 8,590 0 8,590

         外債 800,000,000 0 800,000,000

         地方債 8,330,229 0 8,330,229

         社債 518,751,000 0 518,751,000

         金銭信託 200,000,000 0 200,000,000

       基本財産合計 1,527,089,819 0 1,527,089,819

    (2)特定資産

         エメックス会議積立預金 24,200,000 0 24,200,000

         環境保全創造研究費積立預金 6,000,000 0 6,000,000

       特定資産合計 30,200,000 0 30,200,000

    (3)その他固定資産

         什器備品 5,237,715 5,943,000 11,180,715

         什器備品減価償却累計額 △4,519,545 △5,081,264 △9,600,809

         電話加入権 218,400 0 218,400

       その他固定資産合計 936,570 861,736 1,798,306

       固定資産合計 1,558,226,389 861,736 1,559,088,125

       資産合計 1,573,438,597 861,736 1,574,300,333

Ⅱ  負債の部

  1 流動負債

         未払金 14,106,075 0 14,106,075

         預り金 502,052 0 502,052

       流動負債合計 14,608,127 0 14,608,127

       負債合計 14,608,127 0 14,608,127

Ⅲ  正味財産の部

  1 指定正味財産

       基本財産普通預金 8,590 0 8,590

       基本財産外債 800,000,000 0 800,000,000

       基本財産地方債 8,330,229 0 8,330,229

       基本財産社債 518,751,000 0 518,751,000

       基本財産金銭信託 200,000,000 0 200,000,000

       指定正味財産合計 1,527,089,819 0 1,527,089,819

       （うち基本財産への充当額） (1,527,089,819) 0 (1,527,089,819)

  2 一般正味財産 31,740,651 861,736 32,602,387

       正味財産合計 1,558,830,470 861,736 1,559,692,206

       負債及び正味財産合計 1,573,438,597 861,736 1,574,300,333

 貸借対照表総括表
    （ 平成19年3月31日現在 ）
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                                  (単位：円)

科　　目 当 年 度 前 年 度 増　　減

Ⅰ  資産の部

  1 流動資産

         現金手許有高 65,794

         普通預金 13,233,364

       現金預金合計 13,299,158

         未収金 1,545,000

         立替金 368,050

       流動資産合計 15,212,208

  2 固定資産

    (1)基本財産

         普通預金 8,590

         外債 800,000,000

         地方債 8,330,229

         社債 518,751,000

         金銭信託 200,000,000

       基本財産合計 1,527,089,819

    (2)特定資産

         エメックス会議積立預金 24,200,000

         環境保全創造研究費積立預金 6,000,000

       特定資産合計 30,200,000

    (3)その他固定資産

         什器備品 5,237,715

         什器備品減価償却累計額 △4,519,545

         電話加入権 218,400

       その他固定資産合計 936,570

       固定資産合計 1,558,226,389

       資産合計 1,573,438,597

Ⅱ  負債の部

  1 流動負債

         未払金 14,106,075

         預り金 502,052

       流動負債合計 14,608,127

       負債合計 14,608,127

Ⅲ  正味財産の部

  1 指定正味財産

       基本財産普通預金 8,590

       基本財産外債 800,000,000

       基本財産地方債 8,330,229

       基本財産社債 518,751,000

       基本財産金銭信託 200,000,000

       指定正味財産合計 1,527,089,819

       （うち基本財産への充当額） (1,527,089,819)

  2 一般正味財産 31,740,651

       正味財産合計 1,558,830,470

       負債及び正味財産合計 1,573,438,597

(注）平成18年度は新会計基準適用初年度につき、決算額は当該年度のみ記載（平成17年3月23日付け公益法人等の指導監督等に
　　関する関係省庁連絡会議幹事会申合わせによる）

 貸借対照表(一般会計）
    （ 平成19年3月31日現在 ）
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 貸借対照表（特別会計）
    （ 平成19年3月31日現在 ）

                                  (単位：円)

科　　目 当 年 度 前 年 度 増　　減

Ⅰ  資産の部

  1 固定資産

    (1)その他固定資産

           什器備品 5,943,000

           什器備品減価償却累計額 △5,081,264

       その他固定資産合計 861,736

       固定資産合計 861,736

       資産合計 861,736

Ⅱ  負債の部

       負債合計 0

Ⅲ  正味財産の部

  1 一般正味財産 861,736

       正味財産合計 861,736

       負債及び正味財産合計 861,736
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